
 

MATERIA DOCENTE MAIL DOCENTE TITULAR 

(Licencia) 

 
Lengua Carolina  

Córdoba 
ccordoba@delasagradafamilia.ar Verónica Correa 

vcorrea@delasagradafamilia.ar 

Matemática Laura  
Oliva 

moliva@delasagradafamilia.ar - 

Química Jésica Bini 
Mattea 

jbini@delasagradafamilia.ar - 

Biología Luisina 
Piscitello 

lpiscitello@delasagradafamilia.ar Viviana Griguol 
vgriguol@delasagradafamilia.ar 

Historia Liliana 
 Cuba 

lcuba@delasagradafamilia.ar - 

Inglés Cecilia 
Romero 

cromero@delasagradafamilia.ar - 

Artística Zulma  
Faiad 

zfaiad@delasagradafamilia.ar  

Tecnología  Jimena  
Mercau 

jmercau@delasagradafamilia.ar Viviana Griguol 
vgriguol@delasagradafamilia.ar 

Ciudadanía y 
Participación 

Silvia 
Quero 

squero@delasagradafamilia.ar - 

Educación Física Matías 
Ébole 

mebole@delasagradafamilia.ar Laura Mollá 
lmolla@delasagradafamilia.ar 

Formación Cristiana Ana Laura 
Barrera 

abarrera@delasagradafamilia.ar - 

 

SEGUNDO AÑO “A” 

Preceptora: Grecia Fonseca 

gfonseca@delasagradafamilia.ar 


